[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2019
	№ 2979

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о порядке организации                              внутриобъектового и пропускного режимов в здании и на территории Администрации Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о порядке организации внутри-           объектового и пропускного режимов в здании и на территории Администрации Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 24.07.2019 № 2297, дополнив раздел 2 пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. В случае, если посетитель прибыл на приём с несовершеннолетним ребенком (детьми), дежурный вахтёр уточняет: цель прибытия, к какому специалисту Администрации направляется посетитель, по телефону                       сообщает специалисту Администрации о прибытии к нему посетителя с несовершеннолетним ребенком (детьми). Прием таких посетителей проводится специалистами Администрации в кабинетах №№ 6, 18 на первом этаже здания.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                   искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

це